平成　　年　月　日

銀行　　支店
支店長　　　　　様

株式会社

代表取締役

融資の申込みにつきまして

貴行におきましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では設備資金が必要となりましたため、貴行に融資の申込みをさせていただきたいと存じます。ご検討のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、融資の可否につきましては、　月　日までにお知らせいただけるよう、よろしくお願い申し上げます。

記
・融資希望日　・・・　月　日
・融資希望金額・・・　　　万円
・融資希望形式・・・証書借入
・融資希望期間・・・　　年
・返済方法　　・・・毎月元金均等返済
・資金の使途
弊社の製品　　　の製造効率化のために、　　　　　という設備を導入したく、設備資金として融資申込みさせていただきます。この設備の導入により、納期の　　日の短縮、製造コストの　　　％の圧縮が実現でき、その効果は弊社に年間　　円の利益増加をもたらすことが予想されます。

なお、見積りにつきましては別紙のとおりとなっております。
・業績見通し

平成　　年　　月決算は、既存の得意先への売上が　　％程度減少するものの、新規得意先として　　と　　への売上が年間　　　万円加わり、全体では売上　億　　　万円となり、前年比若干の売上増加見込みです。また経常利益は人員を　名減らしたことにより、前期比　　％の増益を見込んでおります。
以上